

MODYFIKACJA SIWZ

Or.III.271.1.9.2016
BZP: 367935-2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego dla Gminy Sępopol w 2016 r.”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujących zapisach:

1. Pkt 3.4. zapis dotyczący WIBOR 3M na dzień 14.12.2016 r. z „1,53” zmienia się na „1,73” po zmianie treść otrzymuje brzmienie:
„3.4. Do celów oceny przetargu należy przyjąć WIBOR 3M na dzień 14.12.2016 r. tj. 1,73.”
2. Pkt 3.9. w harmonogramie spłaty kredytu w wierszu dot. roku 2023 w kol. 3 datę „do 29.03.” zamienia się na „do 29.09.”. Po zmianie zapisu harmonogram otrzymuje brzmienie jak w załączniku po pisma.
3. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
4. Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: Beata Pakuła

BURMISTRZ

Irena Wołosz

Załącznik do pisma z dnia 19.12.2016 r.

Pkt 3.9. Spłaty kapitału kwartalnego w latach 2017 – 2018 wg. przedstawionego harmonogramu spłat kredytu:

Rok spłaty	I rata – do 31.03	II rata-do 30.06	III rata-do 30.09	IV rata- do 31.12.	RAZEM
2017				do 29.12. 5 000,00	5 000,00
2018	do 30.03 500,00	do 29.06 500,00	do 28.09. 500,00	500,00	2 000,00
2019	do 29.03 2 000,00	do 28.06. 2 000,00	2 000,00	2 000,00	8 000,00
2020	5 500,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00	22 000,00
2021	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	60 000,00
2022	25 000,00	25 000,00	25 000,00	do 30.12. 25 000,00	100 000,00
2023	25 750,00	25 750,00	do 29.09 25 750,00	do 29.12. 25 750,00	103 000,00
2024	do 29.03. 25 000,00	do 28.06. 25 000,00	25 000,00	25 000,00	100 000,00
2025	12 500,00	12 500,00	12 500,00	12 500,00	50 000,00
2026	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	100 000,00
2027	37 500,00	37 500,00	37 500,00	37 500,00	150 000,00
2028	50 000,00	50 000,00	do 29.09. 50 000,00	do 15.12. 50 000,00	200 000,00
RAZEM					900 000,00

BURMISTRZ

Irena Włosiuk